ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE INACIOLÂNDIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA
AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 033 2024 - FME

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
INACIOLANDIA
PUBLICAÇÃO RESULTADO E EXTRATO DE
CONTRATO
Processo Adm. n.º 9705/2024
O Fundo Municipal de Educação de Inaciolândia, Estado de
Goiás, por intermédio da Licitação torna público para
conhecimento de quaisquer interessados, que o vencedor da
licitação Pregão Presencial nº 033/2024 - FME, tendo por
objeto a Contratação de serviços de empreitada global para
a ampliação do CMEI Cândida Leopoldina de Andrade na
cidade de Inaciolândia - GO. Conforme convênio nº
182/2024 e processo nº 202400006012322 da Secretaria de
Estado de Educação. Conforme planilhas orçamentárias,
memorial descritivo e projeto básico e o extrato do
respectivo contrato: Contrato nº 012/2024 - FME, foi a
empresa: MEGA CONSTRUÇÕES E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº 24.858.163/0001-
78, valor de R$ 231.000,00. Adjudicado e Homologado pela
Gestora do Fundo Municipal de Educação de Inaciolândia.
Tudo ocorreu nos termos da Lei Federal nº 14.133/21. Maiores
informações poderão ser obtidas na sala de Licitações desta
Prefeitura, em horário normal de expediente ou pelo telefone
0**64 99966-2425.

INACIOLÂNDIA-GO,12/SETEMBRO/2024

MAYARA SOUZA LOPES
Agente de Contratação

Publicado por:
Eduardo Gouveia Dos Santos

Código Identificador:0AEE377E

Matéria publicada no Diario Municipal de Goiás no dia
13/09/2024. Edição 3198
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/agm/

13/09/2024, 09:33 Município de Inaciolândia

https://www.diariomunicipal.com.br/agm/materia/0AEE377E/f3232cd834f75390c500977e790fab15f3232cd834f75390c500977e790fab15 1/1